

# Skogskontakt JNJ AB

Org nr 556246-5715

Styrelsen och verkställande direktören för Skogskontakt J N J AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Information om verksamheten.

Bolaget bedriver sedan 2011-01-01 skoglig rådgivning och därmed förenlig verksamhet.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	99	110	791	95
Resultat efter avskrivning	-21	20	16	- 9
Resultat efter finansiella poster	-21	20	16	- 9
Soliditet(%)	90	85	84	84

Omsättningen har under året minskat kraftigt eftersom ingen råvaruförmedling ägt rum. Covid-19 pandemin har fortsatt påverkat omsättningen av tjänster negativt.

<b>Eget kapital</b>	<b>Aktiekapital</b>	<b>Reservfond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
Ingående balans	100 000	200	29 594	26 956
Utdelning				
Disposition			26 956	- 26 956
Årets resultat				502
Utgående balans	100 000	200	56.550	57 052

## Förslag till beslut om disposition av årets resultat i Skogskontakt J N J AB

Styrelsen föreslår att stämman beslutar att till förfogande stående vinstmedel kronor , skall disponeras enligt följande:

I ny räkning överföres

57.052 kronor

2023033012656

<b>Resultaträkning</b>	Not	2022-12-31	2021-12-31
Nettoomsättning		99 442	109 727
Övriga intäkter		0	0
		<hr/>	<hr/>
		<b>99 442</b>	<b>109 727</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Varor		- 18.000	4 561
Övriga externa kostnader	1	-102 959	-91 640
Personalkostnader	2	0	0
Avskrivningar	3	0	-2 303
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-21 517</b>	<b>20 345</b>
Ränteintäkter		44	0
Räntekostnader		-223	0
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-21.696</b>	<b>20 345</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Avsättning till periodiseringsfond		0	13 664
Upplösning av reserv		22 436	
Överavskrivningar		0	0
Skatt på resultat		-238	- 7 053
<b>Årets resultat</b>		<b>502</b>	<b>26 956</b>

Skogskontakt J N J AB  
Org nr 556246-5715

3 (6)

## Balansräkning

TILLGÅNGAR	Not	2022-12-31	2021-12-31
Anläggningstillgångar	3	0	0
<b>Summa Anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Omsättningstillgångar			
Varulager			
Råvaror och förnödenheter		0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		40 946	34 572
Övriga fordringar		21 168	19 925
		<u>62 114</u>	<u>54 497</u>
Kassa och bank		81 420	149 895
<b>Summa Omsättningstillgångar</b>		<b>143 534</b>	<b>204 392</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>204 392</b>	<b>202 845</b>

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

	Not	2021-12-31	2020-12-31
Bundet eget kapital	4	100 000	100 000
Reservfond		200	200
		<u>100 200</u>	<u>100 200</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat	4	56 550	29 594
Årets resultat		502	26 956
		<u>57 052</u>	<u>56 550</u>
<b>Delsumma eget kapital</b>		<b>143 534</b>	<b>156 750</b>
Periodiseringsfonder		0	22 436
Akkumulerade överavskrivningar		0	0
		<u>0</u>	<u>22 436</u>
Långfristiga skulder		-	-
Kortfristiga skulder		238	-
Leverantörsskulder		15 926	5 374
Övriga skulder		-29 883	19 832
<b>SUMMA EGET KAPITAL</b>		<b>143 534</b>	<b>204 392</b>
<b>OCH SKULDER</b>			

2023033012658

**Tilläggsupplysningar**

**Redovisnings- och värderingsprinciper**

**Allmänna upplysningar**

**Redovisningsprinciper:**

Årsredovisningen upprättas i enlighet med BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

**Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar:**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Avskrivning:  
Tillämpade avskrivningstider.

4 år

Anläggningstillgångar

4 år

**Not 4**

**Ställda säkerheter och eventuella förpliktelser.**

	2022-12-31	2021-12-31
Ställda säkerheter	Inga	Inga
Eventuella förpliktelser	Inga	Inga

Skogskontakt J N J AB  
Org nr 556246-5715

6 (6)

Not 1 Ersättning till revisor  
Ersättning för revision 2 500 kr.

Not 2 Antal anställda samt löner och andra ersättningar.

Medelantalet anställda 2022

Kvinnor 0  
Män 0


Löner och ersättningar  
Företagsledning 0  
Övriga 0  
Sociala kostnader  
Pensionskostnad styrelse 0  
Övriga soc. kostnader 0

Summa personalkostnader 0

### Not 3 Anläggningstillgångar

Anskaffningsvärde	5 756
Sålda inventarier	0
Avskrivning	-5 756
Sålda inventarier	0
Utgående redovisat värde	0

Krylbo den 2023-01-14

  
/Roy Uppgård/  
VD

2023033012660

Org nr : 556246-5715  
Firma Skogskontakt JNJ AB

2023033012661

Undertecknad, ledamot av bolagets styrelse, intygar härmed att förestående resultat- och balansräkning blivit fastställd på ordinarie bolagsstämma den 2023-01-31 .  
Resultat disponeras i enlighet med styrelsens förslag.

Krylbo den 2023-01-31



Roy Uppgård